附件4：
科研劳务用工协议
（本协议适用于课题需临时用工的科研劳务人员）

根据《课题名称》课题研究需要，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，达成如下协议，并共同遵照执行。双方认同本协议性质为完成约定科研工作任务的劳务合同。
1、劳务工作内容
	姓名
	身份证号
	劳务工作内容
	工作时间
	暂定发放标准（元/天）

2、劳务报酬支付
甲方以货币形式按时足额支付乙方劳务报酬。劳务费按天结算、按月发放，于每月末发放至乙方银行卡上。甲方有权根据乙方具体的全时工作时间、工作任务等因素，在暂定发放标准的基础上，综合确定具体的劳务费发放金额。乙方未开展工作时，甲方有权不发放劳务费。

甲方：四川省建筑科学研究院有限公司课题组      乙方（签字）：
课题负责人（签字）：

    年    月    日                            年    月    日

[bookmark: _GoBack]